2021 年 4 月 1 日

各 位

代表取締役社長交代のお知らせ

 平素は格別のご愛顧を賜り、心よりお礼申し上げます。

 このたび、弊社は３月 24 日の取締役会において、代表取締役の異動および社長交代の運

びとなりました。

新体制の下、ますます社業の発展に専心努力いたす所存でございますので、今後とも、ご

支援ご鞭撻を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

代表取締役社長の交代（2021 年 4 月 1 日より）

氏名 新 旧

瀬尾 欣正（せお よしまさ） 代表取締役社長 取締役

兵頭 竜男（ひょうどう たつお） 取締役 代表取締役社長

以 上

会 社 名 ガ レ ネ ッ ト 株 式 会 社

代 表 者名 代表取締役社長 瀬尾 欣正